

Kielce, dnia 30 listopada 2010r.

ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM  
DOSKONALENIA NAUCZYCIELI  
25-431 Kielce, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 42  
Os. Świętokrzyskie  
tel./fax 41 362 45 48 ; 41 362 45 13  
sekretariat 41 362 48 99

ScD10.3321-11/10

## ZAWIADOMIENIE o wyjaśnieniu i zmianach treści SIWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznych na roboty budowlane w trybie przetargu nieograniczonego nr 6/PN/2010:

*Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Szkoleniowego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Wólce Milanowskiej (gmina Nowa Słupia) na działce nr ewidencyjny 37 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013, Oś priorytetowa nr 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport, Działanie 5.2. Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych.*

Ogłoszenia o zamówieniu zamieszczono w BZP nr 308479 z dnia 02.11.2010r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczono w BZP nr 317197 z dnia 9.11.2010r.,

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczono w BZP nr nr 328051 z dnia 18.11.2010r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczono w BZP nr 339313 z dnia 26.11.2010r.  
(wyznaczono termin składania ofert na 2.12.2010r.)

W odpowiedzi na pytania wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) zgłoszone na zebraniu Wykonawców w dniu 26.11.2010r., Zamawiający: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli ul. Marszałka J. Piłsudskiego 42, 25-431 Kielce, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwana dalej Pzp, wyjaśnia i dokonuje następujących zmian specyfikacji:

### I. Wyjaśnienia i zmiana treści siwz

#### Pytanie 1

W przedmiarze „ instalacje sanitarne wewnętrzne” w pozycji 305 oraz w zestawieniu materiałów w opisie technicznym występuje 1 szt. Zbiornika Vitocell 100 o poj. 1000 l, natomiast na schemacie technologicznym kotłowni występują 2 szt. Zbiorników Vitocel 100 o poj. 1000 l. Proszę o podanie ile w/w zbiorników należy przyjąć do wyceny?

#### Odpowiedź na pytanie 1

Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem.

W przedmiarze robót ujęte są 2 zbiorniki VITOCCELL-100 V=1000 L: - w poz. 231- 1szt. i w poz. 305 – 1 szt. zgodnie z dokumentacją. W zestawieniu materiałów w opisie technicznym również występują 2 szt. [Opis techniczny Pkt.5.1 wykaz urządzeń – instalacja technologiczna kotłowni Lp.18 – 1 szt.; - instalacja solarna Lp.S6 – 1 szt.]

#### Pytanie 2

W przedmiarze „instalacje sanitarne wewnętrzne” w pozycji 298 występują kolektory solarne Vitosol 200 natomiast w dokumentacji projektowej występują kolektory słoneczne Vitosol 100 SV. Proszę o skorygowanie przedmiaru?

#### Odpowiedź na pytanie 2

W poz.298 wycenić należy kolektory słoneczne Vitosol 100 SV1 – 14 szt. zgodnie z dokumentacją.

#### Pytanie 3

W przedmiarze „Drogi i chodniki” w pozycji 20 należy wycenić dowóz ziemi. Czy w pozycji tej należy uwzględnić koszt zakupu ziemi 1400 m3?

### **Odpowiedź na pytanie 3**

W przedmiarze robót w poz. 20 należy wycenić dowóz zakupionej ziemi przeznaczonej do wbudowania w nasyp w ilości 1400 m<sup>3</sup>.

### **Pytanie 4**

W przedmiarze „Drogi i chodniki” należy wycenić nawierzchnię z kostki brukowej betonowej. Prosimy o wskazanie rodzaju kostki.

### **Odpowiedź na pytanie 4**

W poz. 12 przedmiaru (nawierzchnia jezdni manewrowej i parkingów) - kostka betonowa brukowa o grub. 8 cm szara.

W poz. 24 przedmiaru robót (nawierzchnia chodników) - kostka betonowa brukowa o grub. 6 cm kolorowa

### **Pytanie 5**

W umieszczonym przedmiarze na rozbiórkę są 3 błędy w poz. 1; 2; 7. W pozycji 1 i 2 obmiar jest obliczony w m<sup>2</sup> zamiast wpisany obmiar w szt. I nie zgadza się to z ilością sztuk. To samo w pozycji 7. Co w takiej sytuacji?

### **Odpowiedź na pytania 5**

W przedmiarze na rozbiórkę należy podać odpowiednio:

Poz. 1 - 8 szt.

Poz. 2 - 4 szt.

Poz. 6 - 16 szt.

Poz. 7 - 132 szt.

### **Pytanie 7** (dot. odpowiedzi na pytanie 37 z dnia 25.11. 2010).

W odpowiedziach z dnia wczorajszego jest mowa o drzwiach Dik – Czy wymienione drzwi, szt 18, należy dopisać do kosztorysu?

### **Odpowiedź na pytanie 7**

Drzwi o symbolu Di w ilości 18 sztuk należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym. Drzwi o symbolu Di są drzwiami typowymi firmy Porta o kolorze teak, skrzydło pełne o szerokości 80 cm z tulejami wentylacyjnymi w dolnej części skrzydła drzwiowego.

### **Pytanie 8**

Czy to będą drzwi typowe, czy nietypowe. Ponieważ 18 skrzydeł typowych będzie mieć inną cenę niż nietypowych? Czy przyjmujemy typowe a państwo zdecydują z wybraną w przetargu firmą, jakie konkretnie.

### **Odpowiedź na pytanie 8**

Proszę przyjąć drzwi typowe, pełne z otworami na wentylację. Pełne nie szklane. Muszą być dopasowane do otworów.

### **Pytanie 9**

Brak aranżacji wewnątrz załącznik nr 4 .

### **Odpowiedź na pytanie 9**

Pliki z projektami aranżacji wewnątrz stanowią załącznik pod nazwą wolka-wnetrza, do zawiadomienia, są zawarte w spakowanym folderze wolka-wnetrza, pliki w formacie PDF.

### **Pytanie 11**

Prosimy o określenie, w jaki sposób należy wykonać zestawy ślusarki zewnętrznej o symbolach projektowych Z. ks. 1 do Z. ks. 5 o odporności ogniowej EI60, czy mają to być okna aluminiowe o odporności ogniowej czy fasada aluminiowa o odporności ogniowej?

### **Odpowiedź na pytanie 11**

Zestawy ślusarki zewnętrznej aluminiowej o symbolach projektowych Z ks 1 do Z ks 5 o odporności ogniowej EI 60 należy wykonać jako fasadę.

### **Pytanie 12**

W elektryce nie ma pozycji na demontaże. Co z tym?

**Odpowiedzi na pytanie 12**

Proszę przyjąć z przedmiaru robót teletechnicznych poz.51 ( roboty nieprzewidziane)  
j.m - 1 kpl ( 1000 roboczogodzin ) jako demontaże w robotach elektrycznych .

W związku z pytaniami wykonawców do treści siwz, Zamawiający w dniu 26 listopada 2010r.  
zamieścił w BZP nr 339313 ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, w którym przedłużył termin składania  
i otwarcia ofert na dzień 2 grudnia 2010r.

Zamawiający informuję, że na stronie internetowej: [www.scdn.pl](http://www.scdn.pl) opublikował ujednolicony tekst siwz  
(z wzorem umowy) z uwzględnieniem zmian wymienionych w treści zawiadomienia. Wyjaśnienia  
i zmiany wynikające z odpowiedzi na pytania, wykonawcy zobowiązani są uwzględnić w ofertach.

DYREKTOR  
Świętokrzyskiego Centrum  
Doskonalenia Nauczycieli  
mgr Jacek Wołowicz

